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IMIE

Andrzej
Sebastian
Piotr
Seweryn
Wiestaw
Robert
Arkadiusz
Pawet
Kazimierz
Marian
Gertruda
Marcin
Jacek
Krzysztof
Stefan
Wojciech
Michat
Jan
Zygmunt
Michat
Ireneusz
Marcin
Damian
Adrian
Lucyna
tukasz
Jarostaw
Przemystaw
Ula

NAZWISKO

Starzynski
Adamczuk
Kurzejewski
Koslak
Szabat
Sadej
Szubiak
Jacek
Kamola
Pudto
Siembida
Kurzejewski
Frechowicz
Butawski
Moskowicz
Wenerski
Wolski
Lupina
Rutkowski
Gilas
Golen
Pietak
Kobeluk
Sawicki
Baran Hatasa
Kaminski
Kapusniak
Korsacki
Gilas

NR

101
65
76
100
90
88
91
71
99
83

211
75
68
67
80
92
93
77
86
69
98
81
96
87
66
72
73
97
70

MIASTO

Konskawola
Zamosc¢
Bychawa

Krasnik
Annopol
Nowa Sarzyna
Bitgoraj
Zamosc¢
Putawy
Zanie
Stalowa Wola
Gmina Bychawa
Lublin
Puchaczéw
Mtodowice
Lublin
Janéw Lubelski
Janéw Lubelski
Nowa Deba
Bitgoraj
Bitgoraj
Bukowa
Bitgoraj
Janéw Lubelski
Zamosc¢
Lublin
Zamosc¢
Bitgoraj
Bitgoraj

X Bieg Sitarski
Bieg na 10 km — wyniki zawoddéw
Bitgoraj 17.06.2023

KLUB

3 Zamojski Batalion Zmechanizowany
Bychawa Runners

Nowosarzynska Grupa Biegowa
Bitgoraj biega
MGD TEAM

Bychawa Runners
NEXTEAM GROUP POLSKA RUUNING TEAM

Przemyski Klub Biegacza i Przemyska Grupa Rowerowa
lubelskie stowarzyszenie biegowe

Janowskie Morsy
ZMITEK - TEAM
BitgoRUN
Denver Bukowa

Zamosc biega
LSB/NAS

BitgoRUN
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

KAT
WIEK

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M60-69
M50-59
M50-59
M40-49
M60-69
M50-59
K40-49
M30-39
M40-49
M60-69
M60-69
M70+
M40-49
M40-49
M70+
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
K30-39
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533 502 002

slawek.banbura@gmail.com
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CZAS

00:33:16
00:35:08
00:40:46
00:41:36
00:44:39
00:45:05
00:46:25
00:46:53
00:47:05
00:47:25
00:47:39
00:47:46
00:48:02
00:48:22
00:48:57
00:49:06
00:49:15
00:49:28
00:49:37
00:50:15
00:51:13
00:51:30
00:51:40
00:52:22
00:53:27
00:53:55
00:54:19
00:54:31
00:54:47

CZAS
NETTO

00:33:16
00.35:08
00:40:45
00:41:35
00:44:39
00:45:04
00:46:25
00:46:53
00:47:05
00:47:25
00:47:38
00:47:46
00:48:00
00:48:21
00:48:57
00:49:05
00:49:14
00:49:27
00:49:35
00:50:14
00:51:12
00:51:30
00:51:39
00:52:20
00:53:27
00:53:55
00:54:18
00:54:29
00:54:46



30
31
32
33
34
35
36

Magdalena Rosa
Dominika Serwacka
Marek Hyz
Andrzej Kawalec
Wojciech Wotoszyn
Tomasz Roik
Joanna Wierchota

85
89
95
74
94
84
102

Krepiec
Stalowa Wola
Bitgoraj
Lublin
Jarocin
Lisia Gora
Lublin

X Bieg Sitarski

Bieg na 10 km — wyniki zawoddéw

Bitgoraj 17.06.2023

Nexteam Group Polska Running Team
Stalowowolski Klub Biegacza

Laski

27
28
29
30

K40-49
K30-39
M40-49
M60-69
M30-39
M60-69
K60-69

Wyniki i pomiar czasu
Time2go.pl
533 502 002

slawek.banbura@gmail.com
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00:55:11 00:55:10
00:55:30 00:55:29
00:55:41 00:55:39
00:55:43 00:55:39
00:59:24  00:59:23
01:04:20 071:04:18
01:11:08 07:71.08



